
UCHWAŁA NR IX/62/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 100.000,00 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę - 100.000,00 zł.

- zmniejsza się dochody o kwotę - 527.351,56 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę - 527.351,56 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 146.397,49 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 146.397,49 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 926.576,74 zł.  w tym: wydatki bieżące o kwotę - 96.397,49 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 830.179,25 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
j.s.t. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.", 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Po dokonaniu zmian przychody budżetu wynoszą 1.862.569,36 zł. i rozchody budżetu 659.657,04 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Planuje się deficyt budżetowy w wysokości 1.202.912,32 zł., który zostanie pokryty wolnymi środkami 
i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 19.950.709,93 zł. w tym: - dochody bieżące - 13.730.597,19 zł.

- dochody majątkowe - 6.220.112,74 zł.

2. Plan wydatków - 21.153.622,25 zł. w tym: - wydatki bieżące - 13.355.462,44 zł.

- wydatki majątkowe - 7.798.159,81 zł.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 315 995,38 - 476 829,16

Drogi publiczne gminne 2 315 995,38 - 476 829,16

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

80 000,00 - 80 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 235 995,38 - 446 829,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 857 083,60 49 477,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 857 083,60 49 477,60

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 50 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
942 577,14 - 522,40

20 378 061,49 - 427 351,56

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  IX/62/19                                                        

Rady Gminy Dubeninki z dnia  28 listopada 2019 r.

DOCHODY 

Rozdział Po zmianie

1 839 166,22

60016 1 839 166,22

50 000,00

0,00

50 000,00

942 054,74

1 789 166,22

1 906 561,20

70005 1 906 561,20

Razem: 19 950 709,93

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 371 844,48 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 844,48 4 156 844,48 0,00 0,00

-829 174,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -829 174,25 -829 174,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542 670,23 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 670,23 3 327 670,23 0,00 0,00

4 371 844,48 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 844,48 4 156 844,48 0,00 0,00

-829 174,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -829 174,25 -829 174,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542 670,23 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 670,23 3 327 670,23 0,00 0,00

4 156 844,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 844,48 4 156 844,48 0,00 0,00

-829 174,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -829 174,25 -829 174,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 670,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 670,23 3 327 670,23 0,00 0,00

1 727 013,85 613 000,00 608 000,00 261 686,62 346 313,38 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -5 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 013,85 631 000,00 626 000,00 256 686,62 369 313,38 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00

1 727 013,85 613 000,00 608 000,00 261 686,62 346 313,38 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -5 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 013,85 631 000,00 626 000,00 256 686,62 369 313,38 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 013,85 1 114 013,85 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IX/62/19                                  

Rady Gminy Dubeninki z dnia  28 listopada 2019 r.WYDATKI

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

710

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 1



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860 550,94 1 839 499,65 1 738 499,65 1 305 171,48 433 328,17 12 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 550,94 1 835 499,65 1 734 499,65 1 305 671,48 428 828,17 12 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00

2 681 308,94 1 660 257,65 1 656 257,65 1 242 929,48 413 328,17 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 677 308,94 1 656 257,65 1 652 257,65 1 243 429,48 408 828,17 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 051,29 1 021 051,29 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 558,55 88 558,55 88 558,55 0,00 88 558,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 058,55 84 058,55 84 058,55 0,00 84 058,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 600,00 163 600,00 141 600,00 30 200,00 111 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 600,00 153 600,00 131 600,00 30 200,00 101 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

239 100,00 159 100,00 137 100,00 30 200,00 106 900,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 100,00 149 100,00 127 100,00 30 200,00 96 900,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 021 051,29

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 021 051,29

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 021 051,29

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 021 051,29

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 2



150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503 254,48 3 503 254,48 2 641 442,63 2 053 498,50 587 944,13 778 152,85 83 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 897,49 -12 897,49 -6 941,43 -6 441,43 -500,00 -5 000,00 -956,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 897,49 83 897,49 68 897,49 63 897,49 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574 254,48 3 574 254,48 2 703 398,69 2 110 954,56 592 444,13 788 152,85 82 702,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 809,72 1 923 809,72 1 240 055,72 1 002 842,28 237 213,44 640 000,00 43 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 809,72 1 994 809,72 1 296 055,72 1 058 842,28 237 213,44 655 000,00 43 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 463,00 776 463,00 776 463,00 776 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 463,00 832 463,00 832 463,00 832 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 123,00 22 123,00 22 123,00 22 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 123,00 16 123,00 16 123,00 16 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 783,55 356 783,55 217 079,55 183 350,00 33 729,55 132 000,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 783,55 351 783,55 217 079,55 183 350,00 33 729,55 127 000,00 7 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 3



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 822,40 402 822,40 402 822,40 186 322,40 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 822,40 402 822,40 402 822,40 186 822,40 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 393,17 200 393,17 187 773,17 169 783,82 17 989,35 0,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 397,49 -1 397,49 -441,43 -441,43 0,00 0,00 -956,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,49 1 397,49 1 397,49 1 397,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 393,17 200 393,17 188 729,23 170 739,88 17 989,35 0,00 11 663,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-956,06 -956,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -956,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 663,94 11 663,94 0,00 0,00 0,00 0,00 11 663,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 100,00 133 100,00 133 100,00 133 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,49 1 397,49 1 397,49 1 397,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 497,49 134 497,49 134 497,49 134 497,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 806,82 24 806,82 24 806,82 24 806,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-441,43 -441,43 -441,43 -441,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 365,39 24 365,39 24 365,39 24 365,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 512,18 1 254 512,18 619 417,60 275 611,69 343 805,91 0,00 635 094,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 512,18 1 254 512,18 619 417,60 275 611,69 343 805,91 0,00 635 094,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 954,49 157 954,49 2 115,91 0,00 2 115,91 0,00 155 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 954,49 147 954,49 2 115,91 0,00 2 115,91 0,00 145 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 838,58 155 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 155 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 838,58 145 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 145 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 4



90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 500,00 728 500,00 718 500,00 0,00 718 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 500,00 703 500,00 693 500,00 0,00 693 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

176 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 995,00 15 995,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 995,00 15 995,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 5



17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 995,00 15 995,00 0,00 0,00

21 933 801,50 13 305 462,44 7 575 642,41 4 034 115,31 3 541 527,10 1 327 435,85 4 252 384,18 0,00 0,00 150 000,00 8 628 339,06 8 628 339,06 0,00 0,00

-926 576,74 -96 397,49 -80 441,43 -11 441,43 -69 000,00 -5 000,00 -10 956,06 0,00 0,00 0,00 -830 179,25 -830 179,25 0,00 0,00

146 397,49 146 397,49 111 397,49 64 397,49 47 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 153 622,25 13 355 462,44 7 606 598,47 4 087 071,37 3 519 527,10 1 337 435,85 4 251 428,12 0,00 0,00 160 000,00 7 798 159,81 7 798 159,81 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 240 480,73

Strona 6 z 6

przed zmianą 3 240 480,73

zmniejszenie 0,00

0,00

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 1010 6058

Oczyszczalnie ścieków 

we wsi Degucie, 

Wobaly 1,2,3, Przerośl 

Gołdapska 1,2, Bludzie, 

Kociołki w ramach 

Programu Polska-Rosja 

pn. "Współpraca na 

rzecz czystego 

środowiska w gminach: 

Kalinowo, Dubeninki I 

Pravdinsk"

2 219 429,44 2 219 429,44 221 942,95 0,00 0,00 1 997 486,49
Urząd Gminy 

Dubeninki

2 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej w 

miejscowości Żabojady

105 434,35 105 434,35 55 434,35 0,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 140003N 

Pluszkiejmy-granica 

Gminy Galwiecie

1 532 297,81 1 532 297,81 612 919,12 0,00 919 378,69 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 

r.

Rok budżetowy 

2019 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/62/19

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 28 listopada 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2019 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 

pożyczki

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Łoje

641 625,77 641 625,77 256 650,31 0,00 384 975,46 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej - ulicy 

Osiedlowej w 

Dubeninkach

449 995,11 449 995,11 179 998,04 0,00 269 997,07 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Żytkiejmy 

Wojska Polskiego

434 751,54 434 751,54 219 836,54 0,00 214 915,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 600 60016 6050

Przebudowqa drogi 

gminnej w 

miejscowości Wobały

138 565,65 138 565,65 138 565,65 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8 600 60016 6050

Przebudowqa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Żytkiejmy

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 700 70005 6050

Modernizacja 

ogrzewania z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł 

energii w obiektach 

użyteczności publicznej

331 731,00 331 731,00 50 282,40 0,00 281 448,60 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10 700 70005 6050

Termomodernizacja 

komunalnego 

mieszkalnego             w 

miejscowości 

Żytkiejmy                    

ul. Lipowa 5

782 282,85 782 282,85 121 676,71 0,00 660 606,14 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

11 750 75023 6057

Cyfrowa dostępność 

informacji sektora 

publicznego oraz 

wysoka jakość eusług 

publicznych w Gminie 

Dubeninki

1 021 051,29 1 021 051,29 170 071,58 0,00 0,00 850 979,71
Urząd Gminy 

Dubeninki

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 2



12 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Dubeninki

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 900 90001 6230

Dofinansowanie 

budowy oczyszczalni 

przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

14 926 92695 6060
Zestaw siłowni 

zewnętrznych 
15 995,00 15 995,00 15 995,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 7 798 159,81 7 798 159,81 2 168 372,65 0,00 2 781 320,96 2 848 466,20

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 3



 
 

                                                                                                                                             Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                                            do Uchwały Nr IX/62/19 

                                                                                                                                            Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                     z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

12.000,00 

 

2. 

 

921 

 

92120 

 

2720 

 

Instytucje kościelne działające na terenie Gminy 

- -  

30.000,00 

3. 801 80153 2820 Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

  6.152,85 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

246.561,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki 

 

 

- 

 

185.722,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

655.000,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

127.000,00 

- 

 

  OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

1.214.283,00 

 

48.152,85 

 
     

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 1



 

                  

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/62/19 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

  

 

 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 r. 

 

 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

    2019 r. 

1 2 3 4 

1 Planowane dochody  19.950.709,93 

2 Planowane wydatki  21.153.622,25 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 1.202.912,32 

I Finansowanie (Przychody – rozchody)  1,202.912,32 

   Przychody ogółem:  1.862.569,36 

1 Kredyty § 952 - 

2 Pożyczki  § 952 - 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§903 - 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 535.316,08 

7 Obligacje skarbowe § 911 - 

8 Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 1.327.253,28 

  Rozchody ogółem:  659.657,04 

1 Spłata kredytu § 992 437.710,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 - 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4 Pożyczki udzielone § 991 - 

5 Lokaty § 994 - 

6 Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7 Wykup obligacji  § 971 - 

8 Przelewy na rachunki lokat § 994 221.947,04 

 

 

 

 

Id: A81C8373-89F0-402D-AB91-FF0457189A7F. Podpisany Strona 1




